

Приложение

к Порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности государственного учреждения, подведомственного департаменту здравоохранения Костромской области, и об использовании закрепленного за ним государственного имущества

ФОРМА



СОГЛАСОВАНО

Директор департамента здравоохранения Костромской области

Гирин Н.В.

(подпись)

(Ф.И.О.)

« » 20 г.

УТВЕРЖДАЮ

Руководитель учреждения



Зимаркова К.В.

(подпись)

(Ф.И.О.)

20 г.

ОТЧЕТ

о результатах деятельности областного государственного учреждения, подведомственного департаменту здравоохранения Костромской области, и об использовании закрепленного за ним государственного имущества за 2024 год

областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Вохомская центральная районная больница»

(наименование учреждения)

ИНН 4410000957 КПП 441001001 ОКТМО 34606410 Костромская обл., п.Вохма, ул.Первомайская, д.51

(ИНН, КПП, ОКТМО, юридический адрес учреждения)

Департамент здравоохранения Костромской области

(наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя, глава по БК)



Раздел I. Результаты деятельности

1.1 Предоставляется отчет о выполнении государственного задания, утвержденный постановлением администрации Костромской области от 23.10.2015г. №375-а "О порядке формирования государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении государственных учреждений Костромской области и финансового обеспечения выполнения государственного задания".

Часть 1. СВЕДЕНИЯ ОБ ОКАЗЫВАЕМЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УСЛУГАХ¹

Раздел 1

1. Наименование государственной услуги Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного медицинского страхования
2. Категории потребителей государственной услуги
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объемы (или) качество государственной услуги.
3.1 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги:

Уникаль ный номер реестров ой записи<2 >	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги			Показатель, характеризующи й условия (формы) оказания государственной услуги		Показатель качества государственной услуги							
						наименование показателя<2>	единица измерения		утвержден о в государст вен ном задании на год<2>	утверждено в государст вен ном задании на отчетную дату <3>	исполне но на отчетну ю дату<4>	допусти мое (возмож ное) отклоне ние<5>	отклоне ние, превыша ющее допусти мое (возмож ное) значение <6>
	профили первичной медико- санитарной помощи	Виды первичн ой медико- санитарн ой помощи	(наим енова ние показ ателя <2>	Условия оказания (наимено ван ис показателя<	наим енов ан ис пока зате ля<								

8600000. 99.0.АД57 АА43003	Первичная медико- санитарная помощь в части диагностики и лечения	психиатрия		амбулатор но		соответствие порядкам оказания медицинской помощи и на основе стандартов медицинской помощи	процент	744	100	100	100	0	0	0
						удовлетворенность потребителей в оказанной государственной услуге	процент	744	100	100	100	0	0	0
8600000. 99.0.АД57 АА46002	Первичная медико- санитарная помощь в части диагностики и лечения	наркология		амбулатор но		соответствие порядкам оказания медицинской помощи и на основе стандартов медицинской помощи	процент	744	100	100	100	0	0	0
						удовлетворенность потребителей в оказанной государственной услуге	процент	744	100	100	100	0	0	0
8600000. 99.0.АД57 АА49002	Первичная медико- санитарная помощь в части диагностики и лечения	фтизиатрия		амбулатор но		соответствие порядкам оказания медицинской помощи и на основе стандартов медицинской помощи	процент	744	100	100	100	0	0	0
						удовлетворенность потребителей в оказанной государственной услуге	процент	744	100	100	100	0	0	0
8600000. 99.0.АД57 АА43003	Первичная медико- санитарная помощь в части диагностики и лечения	венерология		амбулатор но		соответствие порядкам оказания медицинской помощи и на основе стандартов медицинской помощи	процент	744	100	100	100	0	0	0
						удовлетворенность потребителей в оказанной государственной услуге	процент	744	100	100	100	0	0	0

7600000. 99.0АД5 7АА3100 2	Проведение углубленных медицинских обследований спортсменов спортивных команд субъекта РФ	спортивная медицина		амбулаторно		соответствие порядкам оказания медицинской помощи и на основе стандартов медицинской помощи	процент	744	100	100	100	0	0	0
						удовлетворенность потребителей в оказанной государственной услуге	процент	744	100	100	100	0	0	0
8600000. 99.0.АД 61АА020 01	скорая, в том числе скорая специализированная, медицинская помощь (за исключением санитарной авиации)			Вне медицинской организации		соответствие порядкам оказания медицинской помощи и на основе стандартов медицинской помощи	процент	744	100	100	100	0	0	0
						удовлетворенность потребителей в оказанной государственной услуге	процент	744	100	100	100	0	0	0

3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:

никальный номер реестровой записи<2>	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги		Показатель объема государственной услуги								Средний размер платы (цена, тариф)
						наименование показателя<2> ≥	единица измерения	утверждено	утверждено	исполнено	допустим	отклонение,	причи на отклоне ния	
	в	в	на отчетную	ое (возмо ое)	превышающее									
	государствен ном задании	государствен ном задании	дату <4>	отклонени е< 5>	допустимое (возможное)									
	профили первичной медико- санитарной помощи	виды первичной медико- санитарной помощи	—	условия оказания	—	на год<2>	на отчетную							

	(наименование показателя<2>)	(наименование показателя<2>)	(наимено- вание показател я<2>)	(наименован ие показателя< 2>)	(наименов ан ие показателя < 2>)		наименов ание<2>	код по ОКЕИ <2>		дату<3>			значение<6>		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
8600000.99.0 АД 57АА43003	Первичная медико- санитарная помощь в части диагностики и лечения	психиатрия		амбулатор но		число посещений	условная единица	876	3215	3215	2977	0	238		359,23
						число обращений	условная единица	876	56	56	60	0	-4		1052,56
8600000.99.0 АД57АА4600 2	Первичная медико- санитарная помощь в части диагностики и лечения	наркология		амбулаторно		Число посещений	условная единица	876	1862	1862	1867	0	-5		359,23
						Число обращений	условная единица	876	45	45	51	0	-6		1052,56
8600000.99.0 АД57АА4900 2	Первичная медико- санитарная помощь в части диагностики и лечения	Фтизиатрия		амбулаторно		Число посещений	условная единица	876	3808	3808	4040	0	-232		359,23
						Число обращений	условная единица	876	14	14	14	0	0		1052,36
8600000.99.0 АД57АА3400 3	Первичная медико- санитарная помощь в части диагностики и лечения	Венерология		амбулаторно		Число посещений	условная единица	876	206	206	208	0	-2		359,23
						Число обращений	условная единица	876	0	0	0	0	0		0
7600000.99.0 АД57АА3100 2	Первичная медико- санитарная помощь в части диагностики и лечения	Спортивная медицина		амбулаторно		Число посещений	условная единица	876	509	509	509	0	0		359,23
						Число обращений	условная единица	876	0	0	0	0	0		0
8600000.99.0 АД61АА0200 1	Первичная медико- санитарная помощь в том числе скорая специализиро- ванная, медицинская помощь (за исключением санитарной авиации)			Вне медицинской организации		Количество вызовов	Условная единица	876	265	265	266	4	-5		2285,05

Часть 2. СВЕДЕНИЯ О ВЫПОЛНЯЕМЫХ РАБОТАХ<7>

Раздел _____

1. Наименование работы _____ патологическая помощь _____

2. Категории потребителей работы _____ физические лица; юридические лица; органы государственной власти _____

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем (или) качество работы.

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы

Показатель, характеризующий содержание работы			Показатель, характеризующий условия (формы)		наименовани е показателя< 2>		единица измерения		Показатель качества работы					
									утвер ж дено в госуд а рстве н ном задан и и на год<2 ≥	утверждено в государствен ном задании на отчетную дату<3>	исполнено на отчетную дату<4>	допустимо е (возможно е) отклонение < 5>	отклонение 2 , превышаю щ ее допустимо е (возможно е) значение<6 ≥	причина отклонени я
(наименован ис показателя< 2>)	(наименован ис показателя< 2>)	(наименована ние показателя< 2>)	(наименована ние показателя< 2>)	(наименована н ис показателя< 2>)	6	наименовани е<2>	код по ОКЕИ< 2 ≥	9	10	11	12	13	14	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
патологическая анатомия					соответствие порядку оказания медицинской помощи по профилю "патологическая анатомия"	процент	744	100	100	100	0	0		

3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы

Показатель, характеризующий	Показатель, характеризующий	Показатель объема работы
-----------------------------	-----------------------------	--------------------------

содержание работы			характеризующий условия (формы) выполнения работы		наименование показателя < 2 >	единица измерения		утверждено в государственном задании на отчетную дату < 3 >	утверждено в государственном задании на отчетную дату < 3 >	исполнено на отчетную дату < 4 >	допустимо (возможно) отклонение < 5 >	отклонение превышающее допустимое (возможно) значение < 6 >	причина отклонения
(наименование показателя < 2 >)	(наименование показателя < 2 >)	(наименование показателя < 2 >)	(наименование показателя < 2 >)	(наименование показателя < 2 >)		наименование < 2 >	код по ОКЕИ < 2 >						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
патологическая анатомия					количество вскрытий	условная единица	744	58	58	65	0	-7	

1.2 Сведения об оказываемых услугах, оказываемых сверх установленного государственного задания (муниципального) задания

Наименование оказываемых услуг	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем оказанных услуг		Доход от оказания услуг, руб.	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)			
			Единица измерения				всего	Кем издан	дата	номер
			наименование	Код по ОКЕИ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Прием (осмотр, консультация) врача-акушера-гинеколога первичный	86.10	001	Посещ.	5451	1	350,00	350,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	29.08.2022	б/н
Прием (осмотр, консультация) врача-акушера-гинеколога первичный	86.10	002	Посещ.	5451			440,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07.2024	б/н
Прием (осмотр, консультация) врача-дерматовенеролога первичный	86.10.	003	Посещ.	5451			440,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07.2024	б/н
Прием (осмотр, консультация) врача-кардиолога первичный	86.10.	004	Посещ.	5451	19	5 700,00	300,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	29.08.2022	б/н
Прием (осмотр, консультация) врача-кардиолога первичный	86.10.	005	Посещ.	5451	39	15 600,00	400,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07.2024	б/н
Прием (осмотр, консультация) врача-кардиолога повторный	86.10.	006	Посещ.	5451	1	325,00	325,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07.2024	б/н

Прием (осмотр, консультация) врача-невролога первичный	86.10.	007	Посещ.	5451			440,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07.2024	б/н
Прием (осмотр, консультация) врача-онколога первичный	86.10.	008	Посещ.	5451			540,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07.2024	б/н
Прием (осмотр, консультация) врача-оториноларинголога первичный	86.10.	009	Посещ.	5451	1	300,00	300,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	29.08.2022	б/н
Прием (осмотр, консультация) врача-оториноларинголога первичный	86.10.	010	Посещ.	5451	1	390,00	390,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07.2024	б/н
Прием (осмотр, консультация) врача-офтальмолога первичный	86.10.	011	Посещ.	5451	1	300,00	300,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	29.08.2022	б/н
Прием (осмотр, консультация) врача-офтальмолога первичный	86.10.	012	Посещ.	5451			390,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07.2024	б/н
Прием (осмотр, консультация) врача-педиатра первичный	86.10.	013	Посещ.	5451	1	350,00	350,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	29.08.2022	б/н
Прием (осмотр, консультация) врача-педиатра первичный	86.10.	014	Посещ.	5451			440,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07.2024	б/н
Прием (осмотр, консультация) врача-педиатра повторный	86.10.	015	Посещ.	5451			400,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07.2024	б/н
Прием (осмотр, консультация) врача-психиатра первичный	86.10.	016	Посещ.	5451	1	440,00	440,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07.2024	б/н
Прием (осмотр, консультация) врача-психиатра-нарколога первичный	86.10.	017	Посещ.	5451	2	880,00	440,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07.2024	б/н
Прием (осмотр, консультация) врача-терапевта первичный	86.10.	018	Посещ.	5451	70	24 500,00	350,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	29.08.2022	б/н
Прием (осмотр, консультация) врача-терапевта первичный	86.10.	019	Посещ.	5451	25	11 000,00	440,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07.2024	б/н
Прием (осмотр, консультация) врача-фтизиатра первичный	86.10.	020	Посещ.	5451			440,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07.2024	б/н
Прием (осмотр, консультация) врача-хирурга первичный	86.10.	021	Посещ.	5451	5	1 750,00	350,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	29.08.2022	б/н
Прием (осмотр, консультация) врача-хирурга первичный	86.10.	022	Посещ.	5451	4	1 760,00	440,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07.2024	б/н
Прием (осмотр, консультация) врача-эндокринолога первичный	86.10.	023	Посещ.	5451			440,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07.2024	б/н
Профилактический прием (осмотр, консультация) врача акушера-гинеколога	86.10.	024	Посещ.	5451	20	4 000,00	200,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	29.08.2022	б/н
Профилактический прием (осмотр, консультация) врача акушера-гинеколога	86.10.	025	Посещ.	5451	30	7 200,00	240,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07.2024	б/н
Профилактический прием (осмотр, консультация) врача-дерматовенеролога	86.10.	026	Посещ.	5451	464	97 440,00	210,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	29.08.2022	б/н

Профилактический прием (осмотр, консультация) врача дерматовенеролога	86.10.	027	Посещ.	5451	700	168 000,00	240,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Профилактический прием (осмотр, консультация) врача невролога	86.10.	028	Посещ.	5451	719	143 800,00	200,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	29.08.202 2	б/н
Профилактический прием (осмотр, консультация) врача невролога	86.10.	029	Посещ.	5451	843	210 750,00	250,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Профилактический прием (осмотр, консультация) врача оториноларинголога	86.10.	030	Посещ.	5451	690	103 500,00	150,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	29.08.202 2	б/н
Профилактический прием (осмотр, консультация) врача оториноларинголога	86.10.	031	Посещ.	5451	817	159 315,00	195,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Профилактический прием (осмотр, консультация) врача офтальмолога	86.10.	032	Посещ.	5451	810	113 400,00	140,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	29.08.202 2	б/н
Профилактический прием (осмотр, консультация) врача офтальмолога	86.10.	033	Посещ.	5451	623	112 140,00	180,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Профилактический прием (осмотр, консультация) врача профпатолога	86.10.	034	Посещ.	5451	588	123 480,00	210,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	29.08.202 2	б/н
Профилактический прием (осмотр, консультация) врача профпатолога	86.10.	035	Посещ.	5451	779	186 960,00	240,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Профилактический прием (осмотр, консультация) врача психиатра	86.10.	036	Посещ.	5451	937	182 715,00	195,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	29.08.202 2	б/н
Профилактический прием (осмотр, консультация) врача психиатра	86.10.	037	Посещ.	5451	1031	247 440,00	240,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Профилактический прием (осмотр, консультация) врача психиатра-нарколога	86.10.	038	Посещ.	5451	923	179 985,00	195,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	29.08.202 2	б/н
Профилактический прием (осмотр, консультация) врача психиатра-нарколога	86.10.	039	Посещ.	5451	1031	247 440,00	240,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Профилактический прием (осмотр, консультация) врача терапевта	86.10.	040	Посещ.	5451	464	92 800,00	200,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	29.08.202 2	б/н
Профилактический прием (осмотр, консультация) врача терапевта	86.10.	041	Посещ.	5451	244	61 000,00	250,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Профилактический прием (осмотр, консультация) врача - фтизиатра	86.10.	042	Посещ.	5451	1	240,00	240,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Профилактический прием (осмотр, консультация) врача хирурга	86.10.	043	Посещ.	5451	326	65 200,00	200,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	29.08.202 2	б/н
Профилактический прием (осмотр, консультация) врача хирурга	86.10.	044	Посещ.	5451	183	43 920,00	240,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Тотальная внутривенная анестезия при колоноскопии	86.10.	045	Посещ.	5451			3 000,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Вакцинация против гриппа	86.10.	046	Посещ.	5451			390,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Вакцинация против клещевого энцефалита	86.10.	047	Посещ.	5451	499	399 200,00	800,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н

								«Вохомская ЦРБ»	2024	
Вакцинация против кори	86.10.	048	Посещ.	5451	14	4 900,00	350,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Вакцинация против пневмококковой инфекции	86.10.	049	Посещ.	5451	3	7 800,00	2 600,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Вакцинация против бешенства	86.10.	050	Посещ.	5451			1100,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Вакцинация против сибирской язвы	86.10.	051	Посещ.	5451			1000,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Общий (клинический) анализ крови	86.10.	052	Посещ.	5451	471	94 200,00	200,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Общий (клинический) анализ крови развернутый	86.10.	053	Посещ.	5451			220,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Анализ мочи общий	86.10.	054	Посещ.	5451	1394	139 400,00	100,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Патопсихологическое - экспериментальное- психологическое (психодиагностическое) исследование	86.10.	055	Посещ.	5451	158	79 000,00	500,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Исследование пульса	86.10.	056	Посещ.	5451	23 884	382 144,00	16,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Измерение артериального давления на периферических артериях	86.10.	057	Посещ.	5451	24 110	385 760,00	16,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Исследование выдыхаемого воздуха на наличие алкоголя	86.10.	058	Посещ.	5451	23 884	1 528 576,0 0	64,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Офтальмотонометрия	86.10.	059	Посещ.	5451	159	31 800,00	200,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Эзофагогастродуоденоскопия	86.10.	060	Посещ.	5451	11	19 800,00	1 800,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	12.04. 2024	б/н
Колоноскопия	86.10.	061	Посещ.	5451	12	28 800,00	2 400,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	12.04. 2024	б/н
Колоноскопия (с одновременным удалением полипа)	86.10.	062	Посещ.	5451	4	26 400,00	6 600,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	12.04. 2024	б/н
Колоноскопия (удаление полипа)	86.10.	063	Посещ.	5451			4 200,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Ультразвуковое исследование мягких тканей (одна анатомическая зона)	86.10.	064	Посещ.	5451			420,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Ультразвуковое исследование селезенки	86.10.	065	Посещ.	5451			420,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Ультразвуковое исследование лимфатических узлов (одна анатомическая зона)	86.10.	066	Посещ.	5451	3	1 260,00	420,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Ультразвуковое исследование слюнных желез	86.10.	067	Посещ.	5451			420,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Ультразвуковое исследование	86.10.	068	Посещ.	5451			420,00	Прейскурант ОГБУЗ	15.07.	б/н

гепатобиллиарной зоны								«Вохомская ЦРБ»	2024	
Ультразвуковое исследование желчного пузыря с определением его сократимости	86.10.	069	Посещ.	5451			1 120,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Ультразвуковое исследование поджелудочной железы	86.10.	070	Посещ.	5451	7	2 940,00	420,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Ультразвуковое исследование органов брюшной полости (комплексное)	86.10.	071	Посещ.	5451	97	82 450,00	850,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Ультразвуковое исследование молочных желез	86.10.	072	Посещ.	5451	9	3 780,00	420,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Ультразвуковое исследование матки и придатков трансабдоминальное	86.10.	073	Посещ.	5451	785	392 500,00	500,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Ультразвуковое исследование матки и придатков трансвагинальное	86.10.	074	Посещ.	5451			500,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Ультразвуковое исследование предстательной железы	86.10.	075	Посещ.	5451	10	4 200,00	420,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Ультразвуковое исследование щитовидной железы и паращитовидных желез	86.10.	076	Посещ.	5451	17	5 610,00	330,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Ультразвуковое исследование почек и надпочечников	86.10.	077	Посещ.	5451	35	14 700,00	420,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Ультразвуковое исследование мочевого пузыря с определением остаточной мочи	86.10.	078	Посещ.	5451	8	2 640,0	330,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Ультразвуковое исследование плода	86.10.	079	Посещ.	5451	3	1 800,00	600,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Эхокардиография	86.10.	080	Посещ.	5451	41	32 800,00	800,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Ультразвуковая доплерография артерий верхних конечностей	86.10.	081	Посещ.	5451			640,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Ультразвуковая доплерография артерий нижних конечностей	86.10.	082	Посещ.	5451			640,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Дуплексное сканирование аорты	86.10.	083	Посещ.	5451	1	830,00	830,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Дуплексное сканирование сосудов (артерий и вен) верхних конечностей	86.10.	084	Посещ.	5451			1000,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Дуплексное сканирование сосудов (артерий и вен) нижних конечностей	86.10.	085	Посещ.	5451	27	27 675,00	1025,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Дуплексное сканирование брахиоцефальных артерий с цветным доплеровским картированием кровотока	86.10.	086	Посещ.	5451	15	9 600,00	640,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Дуплексное сканирование транскраниальное артерий и вен	86.10.	087	Посещ.	5451	10	12 000,00	1200,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Расшифровка, описание и интерпретация	86.10.	088	Посещ.	5451	330	39 600,00	120,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н

электрокардиографических данных								«Вохомская ЦРБ»	2024	
Регистрация электрокардиограммы	86.10.	089	Посещ.	5451	330	13 200,00	40,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Электроэнцефалография	86.10.	090	Посещ.	5451	136	108 800,00	800,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Рентгенография шейного отдела позвоночника	86.10.	091	Посещ.	5451			400,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Рентгенография поясничного отдела позвоночника	86.10.	092	Посещ.	5451			450,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Рентгенография пояснично-крестцового отдела позвоночника	86.10.	093	Посещ.	5451			450,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Рентгенография ключицы	86.10.	094	Посещ.	5451			270,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Рентгенография кисти руки	86.10.	095	Посещ.	5451			210,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Рентгенография головки и шейки бедренной кости	86.10.	096	Посещ.	5451			280,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Рентгенография стопы	86.10.	097	Посещ.	5451			210,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Рентгенография черепа в прямой проекции	86.10.	098	Посещ.	5451			410,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Рентгенография локтевого сустава	86.10.	099	Посещ.	5451			280,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Рентгенография лучезапястного сустава	86.10.	100	Посещ.	5451			270,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Рентгенография коленного сустава	86.10.	101	Посещ.	5451			250,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Рентгенография плечевого сустава	86.10.	102	Посещ.	5451			280,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Рентгенография бедренного сустава	86.10.	103	Посещ.	5451			230,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Рентгенография голеностопного сустава	86.10.	104	Посещ.	5451			280,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Рентгенография придаточных пазух носа	86.10.	105	Посещ.	5451			200,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Флюорография легких	86.10.	106	Посещ.	5451	786	141 480,00	180,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Рентгенография легких	86.10.	107	Посещ.	5451			330,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Рентгенография нижней части брюшной полости	86.10.	108	Посещ.	5451			330,0	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Маммография	86.10.	109	Посещ.	5451	311	77 750,00	250,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н

Исследование уровня эритроцитов в крови	86.10.	110	Посещ.	5451			60,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Исследование уровня лейкоцитов в крови	86.10.	111	Посещ.	5451			70,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Определение цветового показателя	86.10.	112	Посещ.	5451			50,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Оценка гемакрита	86.10.	113	Посещ.	5451			55,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Исследование уровня общего гемоглобина в крови	86.10.	114	Посещ.	5451			65,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Исследование уровня холестерина липопротеинов высокой плотности (ЛПВП) в крови	86.10.	115	Посещ.	5451	1	150,00	150,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Исследование уровня железа сыворотки крови	86.10.	116	Посещ.	5451			100,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Определение концентрации С-реактивного белка в сыворотке крови	86.10.	117	Посещ.	5451			430,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Исследование уровня общего белка в крови	86.10.	118	Посещ.	5451	4	160,00	40,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Исследование уровня мочевины в крови	86.10.	119	Посещ.	5451	4	300,00	75,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Исследование уровня мочевой кислоты в крови	86.10.	120	Посещ.	5451			75,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Исследование уровня креатинина в крови	86.10.	121	Посещ.	5451	4	320,00	80,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Исследование уровня свободного и связанного билирубина в крови	86.10.	122	Посещ.	5451	7	630,00	90,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Исследование уровня глюкозы в крови	86.10.	123	Посещ.	5451	223	17 840,00	80,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Исследование уровня триглицеридов в крови	86.10.	124	Посещ.	5451	2	260,00	130,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Исследование уровня холестерина липопротеинов низкой плотности (ЛПНП) в крови	86.10.	125	Посещ.	5451	1	180,00	180,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Исследование уровня натрия в крови	86.10.	126	Посещ.	5451			210,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Исследование уровня калия в крови	86.10.	127	Посещ.	5451			200,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Исследование уровня холестерина в крови	86.10.	128	Посещ.	5451	222	17 760,00	80,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Исследование уровня аспарат-трансаминазы в крови	86.10.	129	Посещ.	5451	7	525,00	75,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Исследование уровня аланин-трасаминазы в	86.10.	130	Посещ.	5451	7	525,00	75,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н

крови								«Вохомская ЦРБ»	2024	
Исследование уровня свободного трийодтиронина (Т3) в сыворотке крови	86.10.	131	Посещ.	5451	184	69 920,00	380,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Исследование уровня общего тироксина (Т4) сыворотки крови	86.10.	132	Посещ.	5451	262	96 940,00	370,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Исследование тиреотропина сыворотки крови (ТТГ)	86.10.	133	Посещ.	5451	396	150 480,00	380,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Исследование уровня альфа-фетопротеина в сыворотке крови	86.10.	134	Посещ.	5451			380,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Исследование уровня хорионического гонадотропина в крови (ХГЧ)	86.10.	135	Посещ.	5451			370,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Исследование уровня свободной бета-субъединицы хорионического гонадотропина в крови	86.10.	136	Посещ.	5451			400,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Исследование уровня антител к антигенам растительного, животного и химического происхождения в крови	86.10.	137	Посещ.	5451			410,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Исследование уровня простатспецифического антигена в крови (ПСА)	86.10.	138	Посещ.	5451	226	88 140,00	390,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Исследование уровня общего кортизола в крови	86.10.	139	Посещ.	5451			380,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Исследование уровня белка А связанного с беременностью, в крови (РАРР-А)	86.10.	140	Посещ.	5451			400,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Определение уровня тропонина в крови	86.10.	141	Посещ.	5451			950,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Исследование уровня антигена аденогенных раков СА 19-9 в крови	86.10.	142	Посещ.	5451			480,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Исследование уровня антигена аденогенных раков СА 125 в крови	86.10.	143	Посещ.	5451	32	12 480,00	390,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Исследование уровня прокальцитонина в крови	86.10.	144	Посещ.	5451			450,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Исследование уровня опухолеассоциированного маркера СА 15-3 в крови	86.10.	145	Посещ.	5451			500,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Цитологические исследования мокроты	86.10.	146	Посещ.	5451			110,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Исследование кала на скрытую кровь	86.10.	147	Посещ.	5451	4	1 200,00	300,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Микроскопическое исследование влагалищных мазков	86.10.	148	Посещ.	5451	67	7 035,00	105,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Микроскопическое исследование осадка мочи	86.10.	149	Посещ.	5451			45,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н

								«Вохомская ЦРБ»	2024	
Определение белка в моче	86.10.	150	Посещ.	5451			55,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Исследование уровня креатинина в моче (проба Реберга)	86.10.	151	Посещ.	5451			100,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Определение удельного веса (относительной плотности) мочи	86.10.	152	Посещ.	5451			30,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Определение альфа-амилазы в моче	86.10.	153	Посещ.	5451			100,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Определение наличия психоактивных веществ в моче	86.10.	154	Посещ.	5451			200,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Внутримышечное введение лекарственных препаратов	86.10.	155	Посещ.	5451	92	3 680,00	40,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Внутрисуставное введение лекарственных препаратов (с учетом стоимости лекарственных препаратов)	86.10.	156	Посещ.	5451	2	3 600,00	1 800,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Внутрисуставное введение лекарственных препаратов (без учета стоимости лекарственных препаратов)	86.10.	157	Посещ.	5451	63	53 550,00	850,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Внутривенное введение лекарственных препаратов	86.10.	158	Посещ.	5451			50,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Взятие крови из центральной вены	86.10.	159	Посещ.	5451			50,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Взятие соскоба с перианальной области на энтеробиоз	86.10.	160	Посещ.	5451	4	520,00	130,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Исследование скорости оседания эритроцитов	86.10.	161	Посещ.	5451			60,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Определение основных групп крови (A,B,0)	86.10.	162	Посещ.	5451			50,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Определение резус принадлежности	86.10.	163	Посещ.	5451			50,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Проведение реакции Вассермана (RW)	86.10.	164	Посещ.	5451	914	91 400,00	100,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Определение суммарного ревматоидного фактора в сыворотке крови	86.10.	165	Посещ.	5451			400,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Определение ревматоидного фактора класса M в сыворотке крови	86.10.	166	Посещ.	5451			400,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Определение антител класса M (IgM) к возбудителям иксодовых клещевых боррелиозов группы <i>Borrelia burgdorferi</i> sensu lato в крови	86.10.	167	Посещ.	5451	7	2 450,00	350,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Определение антител класса G (IgG) к	86.10.	168	Посещ.	5451	3	1 050,00	350,00	Прейскурант ОГБУЗ	15.07.	б/н

возбудителям иксодовых клещевых боррелиозов группы <i>Borrelia burgdorferi sensu lato</i> в крови								«Вохомская ЦРБ»	2024	
Определение антител классов A, M, G (IgA, IgM, IgG) к хламидии пневмонии (<i>Chlamidia pneumoniae</i>) в крови	86.10.	169	Посещ.	5451			410,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Определение антител классов M, G (IgM, IgG) к цитомегаловирусу (<i>Cytomegalovirus</i>) в крови	86.10.	170	Посещ.	5451			400,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Исследование содержания антител к тиреопероксидазе в крови	86.10.	171	Посещ.	5451			380,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Определение антител классов A, M, G (IgA, IgM, IgG) к лямблиям в крови	86.10.	172	Посещ.	5451			410,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Определение антител к геликобактеру пилори (<i>Helicobacter pylori</i>) в крови	86.10.	173	Посещ.	5451			415,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Определение антител класса G к вирусу простого герпеса 1 и 2 типов (<i>Herpes simplex virus</i>) в крови	86.10.	174	Посещ.	5451			400,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Определение антител класса M (IgM) к вирусу простого герпеса 1 и 2 типов (<i>Herpes simplex virus types</i>) в крови	86.10.	175	Посещ.	5451			420,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Определение антител классов G (IgG) к уреаплазме уреалитикум (<i>Ureaplasma urealyticum</i>) в крови	86.10.	176	Посещ.	5451			400,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Определение антител класса M, G (IgM, IgG) к вирусу краснухи (<i>Rubeola virus</i>) в крови	86.10.	177	Посещ.	5451			410,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Определение антител к токсоплазме (<i>Toxoplasma gondii</i>) в крови	86.10.	178	Посещ.	5451			400,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Определение антител класса M (IgM) к вирусу клещевого энцефалита в крови	86.10.	179	Посещ.	5451			350,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Определение антител класса G (IgG) к вирусу клещевого энцефалита в крови	86.10.	180	Посещ.	5451			350,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Микроскопическое исследование кала на яйца и личинки гельминтов	86.10.	181	Посещ.	5451	837	103 788,00	124,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Микроскопическое исследование отделяемого женских половых органов на гонококк (<i>Neisseria gonorrhoeae</i>)	86.10.	182	Посещ.	5451			350,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Иммунохроматографический анализ мазка из носоглотки на антиген вируса SARS-Cov-2	86.10.	183	Посещ.	5451			1200,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Дезинфекция мягкого инвентаря (1 час работы)	86.10.	184	Посещ.	5451			360,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н

Иммуноферментное выявление антигена вируса клещевого энцефалита "Вектор ВКЭ-антиген" (в клеще)	86.10.	185	Посещ.	5451	132	54 120,00	410,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Определение концентрации опухолевого маркера НЕ4 в сыворотке крови	86.10.	186	Посещ.	5451			450,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Удаление клеща	86.10.	187	Посещ.	5451	90	6 300,00	70,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Оказание медицинских услуг в местах проведения массовых мероприятий (спортивных, культурных и др.) фельдшером (за 1 час работы)	86.10.							Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
- в рабочие дни	86.10.	188	Посещ.	5451			350,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
- в выходные и праздничные дни	86.10.	189	Посещ.	5451			700,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Оказание медицинских услуг в местах проведения массовых мероприятий (спортивных, культурных и др.) врачом-специалистом (за 1 час работы)	86.10.							Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
- в рабочие дни	86.10.	190	Посещ.	5451			700,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
- в выходные и праздничные дни	86.10.	191	Посещ.	5451			1400,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Оказание медицинских услуг в местах проведения массовых мероприятий (спортивных, культурных и др.) фельдшером с использованием автомобиля (за 1 час работы)	86.10.							Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
- в рабочие дни	86.10.	192	Посещ.	5451			600,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
- в выходные и праздничные дни	86.10.	193	Посещ.	5451			1200,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Оказание медицинских услуг в местах проведения массовых мероприятий (спортивных, культурных и др.) бригадой скорой помощи с использованием автомобиля скорой помощи (два фельдшера и водитель) (за 1 час работы)	86.10.							Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
- в рабочие дни	86.10.	194	Посещ.	5451			960,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
- в выходные и праздничные дни	86.10.	195	Посещ.	5451	1	1 920,00	1920,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н

Внутримышечное введение лекарственных препаратов (иммуноглобулина человека против клещевого энцефалита)	86.10.							Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07.2024	б/н
21-30 кг массы тела		196	Посещ.	5451			2 550,00		15.07.2024	
31-40 кг массы тела	86.10.	197	Посещ.	5451			3 300,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07.2024	б/н
41-50 кг массы тела	86.10.	198	Посещ.	5451			4 100,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07.2024	б/н
51-60 кг массы тела	86.10.	199	Посещ.	5451			4 900,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07.2024	б/н
61-70 кг массы тела	86.10.	200	Посещ.	5451	2	11 300,00	5 650,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07.2024	б/н
71-80 кг массы тела	86.10.	201	Посещ.	5451			6 450,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07.2024	б/н
81-90 кг массы тела	86.10.	202	Посещ.	5451			7 200,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07.2024	б/н
91-100 кг массы тела	86.10.	203	Посещ.	5451			8 000,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07.2024	б/н
101-110 кг массы тела	86.10.	204	Посещ.	5451			8 800,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07.2024	б/н
111-120 кг массы тела	86.10.	205	Посещ.	5451			9 550,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07.2024	б/н
121-130 кг массы тела	86.10.	206	Посещ.	5451			10 350,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07.2024	б/н
131-140 кг массы тела	86.10.	207	Посещ.	5451			11 100,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07.2024	б/н
Справка об отсутствии психиатрического и наркологического учета	86.10.	208	Посещ.	5451			100,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07.2024	б/н
Проведение молекулярно-биологического исследования мазков со слизистой оболочки носоглотки на коронавирус TOPC (SARS-cov) (COVID-19) с учетом стоимости тест системы по договору со сторонней организацией на дату взятия мазка (стоимость согласно тарифного соглашения)	86.10.	209	Посещ.	5451			1063,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07.2024	б/н
Отбор мазков со слизистой оболочки носоглотки на коронавирус TOPC (SARS-cov)	86.10.	210	Посещ.	5451			324,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07.2024	б/н
Цитологическое исследование микропрепарата шейки матки по договору со сторонней организацией	86.10.	211	Посещ.	5451	532	53 200,00	100,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07.2024	б/н
Проведение судебно-химической и химико-	86.10.	212	Посещ.	5451	184	184 000,00	1000,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07.	б/н

токсикологической экспертизы (исследования) содержания в крови, моче и внутренних органах алкоголя, наркотических средств и психотропных веществ, отравляющих веществ, лекарственных средств (на наркотики)								«Вохомская ЦРБ»	2024	
Проведение судебно-химической и химико-токсикологической экспертизы (исследования) содержания в крови, моче и внутренних органах алкоголя, наркотических средств и психотропных веществ, отравляющих веществ, лекарственных средств (на алкоголь)	86.10.	213	Посещ.	5451	160	82 400,00	515,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Определение антител класса М (IgM) к SARS-CoV-2 в крови	86.10.	214	Посещ.	5451			600,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Определение антител класса G (IgG) к SARS-CoV-2 в крови	86.10.	215	Посещ.	5451			600,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	15.07. 2024	б/н
Витальное окрашивание твердых тканей зуба	86.10.	216					141,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Определение индексов гигиены полости рта	86.10.	217					246,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Определение пародонтальных индексов	86.10.	218					306,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Описание и интерпретация рентгенографических изображений	86.10.	219			1	375,00	375,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Назначение лекарственных препаратов при заболеваниях полости рта и зубов	86.10.	220					101,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Назначение лечебно-оздоровительного режима при заболеваниях полости рта и зубов	86.10.	221					101,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Прием (осмотр, консультация) врача-стоматолога первичный	86.10.	222			85	57 545,00	Взр.677,00 Дет.786,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Прием (осмотр, консультация) врача-стоматолога повторный	86.10.	223			135	64 260,00	Взр.476,00 Дет.522,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Прием (осмотр, консультация) врача-стоматолога детского первичный	86.10.	224					786,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Прием (осмотр, консультация) врача-стоматолога детского повторный	86.10.	225					552,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Прием (осмотр, консультация) зубного врача первичный	86.10.	226					Взр.677,00 Дет.786,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Прием (осмотр, консультация) зубного врача	86.10.	227					Взр.476,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08	б/н

повторный						Дет.552,00	«Вохомская ЦРБ»	2023 г.	
Прием (осмотр, консультация) врача-стоматолога-ортопеда первичный	86.10.	228				625,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08 2023 г.	б/н
Прием (осмотр, консультация) врача-стоматолога-ортопеда повторный	86.10.	229				504,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Прием (осмотр, консультация) врача-стоматолога-хирурга первичный	86.10.	230				564,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Прием (осмотр, консультация) врача-стоматолога-хирурга повторный	86.10.	231				435,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Диспансерный прием (осмотр, консультация) врача стоматолога детского	86.10.	232				480,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Профилактический прием (осмотр, консультация) врача-стоматолога детского	86.10.	233				633,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Диспансерный прием (осмотр, консультация) врача стоматолога	86.10.	234				Взр.504,00 Дет.480,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Профилактический прием (осмотр, консультация) врача-стоматолога	86.10.	235		896	469 504,00	Взр.524,00 Дет.633,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Профилактический прием (осмотр, консультация) врача-стоматолога	86.10.	236		13	5408,00	416,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Профилактический прием (осмотр, консультация) врача-стоматолога-терапевта	86.10.	237				Взр.524,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Диспансерный прием (осмотр, консультация) зубного врача	86.10.	238				Взр.504,00 Дет.480,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Профилактический прием (осмотр, консультация) зубного врача	86.10.	239				524,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Осмотр (консультация) врачом-анестезистом-реаниматологом первичный	86.10.	240				625,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Осмотр (консультация) врачом-анестезистом-реаниматологом повторный	86.10.	241				504,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Анестезиологическое пособие (включая раннее послеоперационное ведение)	86.10.	242				7254,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Проводниковая анестезия	86.10.	243		3	1161,00	387,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Аппликационная анестезия	86.10.	244				125,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Инфильтрационная анестезия	86.10.	245		5	1 010,00	202,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Тотальная внутривенная анестезия	86.10.	246				7254,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Электроодонтометрия зуба	86.10.	247				170,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н

Исследование зубодесневых карманов с помощью пародонтологического зонда	86.10.	248				947,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Получение соскоба с эрозивно-язвенных элементов кожи и слизистых оболочек	86.10.	249				451,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Введение лекарственных препаратов в пародонтальный карман	86.10.	250				399,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Глубокое фторирование эмали зуба	86.10.	251				121,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Аппликация лекарственного препарата на слизистую оболочку полости рта	86.10.	252				181,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Применение метода серебрения зуба	86.10.	253				Дет.355,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Местное применение реминерализующих препаратов в области зуба	86.10.	254				282,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Наложение девитализирующей пасты	86.10.	255		1	12,00	12,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Обучение гигиене полости рта	86.10.	256		1	351,00	351,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Обучение гигиене полости рта у ребенка	86.10.	257				363,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Обучение гигиене полости рта и зубов индивидуальное, подбор средств и предметов гигиены полости рта	86.10.	258				605,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Наложение лечебной повязки при заболеваниях слизистой оболочки полости рта и пародонта в области одной челюсти	86.10.	259				403,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Восстановление зуба пломбой I, II, III, V, VI класс по Блэку с использованием стоматологических цементов	86.10.	260		3	1 851,00	617,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Восстановление зуба пломбой I, II, III, V, VI класс по Блэку с использованием материалов химического отверждения	86.10.	261				786,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Восстановление зуба пломбой с нарушением контактного пункта II, III класс по Блэку с использованием стоматологических цементов	86.10.	262				746,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Восстановление зуба пломбой с нарушением контактного пункта II, III класс по Блэку с использованием материалов химического отверждения	86.10.	263				1008,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Восстановление зуба пломбой IV класс по Блэку с использованием стеклоиономерных	86.10.	264				Взр.987,00 Дет.986,85	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н

цементов										
Восстановление зуба пломбой IV класс по Блэку с использованием материалов химического отверждения	86.10.	265					1310,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Восстановление зуба пломбой из амальгамы I, V класс по Блэку	86.10.	266					786,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Восстановление зуба пломбой из амальгамы II класс по Блэку	86.10.	267					939,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Наложение временной пломбы	86.10.	268			2	1 008,00	504,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Восстановление зуба пломбой I, V, VI класс по Блэку с использованием материалов из фотополимеров	86.10.	269			1	1 350,00	1350,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Восстановление зуба пломбой с нарушением контактного пункта II, III класс по Блэку с использованием материалов из фотополимеров	86.10.	270			3	4533,00	1 511,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Восстановление зуба пломбой с нарушением контактного пункта II, III класс по Блэку с использованием материалов из фотополимеров. Техника слоеной реставрации.	86.10.	271					Взр.4030,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Восстановление зуба пломбой с нарушением контактного пункта II, III класс по Блэку с использованием материалов из фотополимеров. Сэндвич-техника.	86.10.	272					Взр.2821,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Восстановление зуба пломбой IV класс по Блэку с использованием материалов из фотополимеров.	86.10.	273			1	1 612,00	Взр.1612,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Восстановление зуба пломбой IV класс по Блэку с использованием материалов из фотополимеров. Техника слоеной реставрации.	86.10.	274					Взр.4030,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Восстановление зуба пломбой IV класс по Блэку с использованием материалов из фотополимеров. Восстановление зуба виниром.	86.10.	275					Взр.3949,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Пломбирование корневого канала зуба пастой	86.10.	276			2	934,00	467,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Пломбирование корневого канала зуба гуттаперчевыми штифтами	86.10.	277					685,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н

Метод реставрации утраченного зуба с использованием стекловолокна	86.10.	278					Взр.9672,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Временное шинирование при заболеваниях пародонтита (при помощи стекловолоконных нитей дополнительно на 1 зу свыше 3-х зубов	86.10.	279					Взр.1898,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Закрытие перфорации стенки коренного канала	86.10.	280					725,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Пульпотомия (ампутация коронковой пульпы)	86.10.	281			1	85,00	85,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Экстирпация пульпы	86.10.	282			2	370,00	185,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Снятие временной пломбы	86.10.	283			1	101,00	101,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Трепанация зуба, искусственной коронки	86.10.	284					193,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Восстановление зуба вкладками, виниром, полукоронкой	86.10.	285					1894,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Временное шинирование при заболеваниях пародонта	86.10.	286					798,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Временное шинирование при заболеваниях пародонта (при помощи стекловолоконных нитей в области 3-х зубов)	86.10.	287					Взр.9491,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Удаление наддесневых и поддесневых зубных отложений в области зуба ручным методом	86.10.	288					129,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Избирательное пришлифовывание твердых тканей зуба	86.10.	289					181,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Избирательное полирование зуба	86.10.	290			1	81,00	81,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Инструментальная и медикаментозная обработка хорошо проходимого корневого канала	86.10.	291			3	1 113,00	371,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Инструментальная и медикаментозная обработка плохо проходимого корневого канала	86.10.	292					689,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Инструментальная и медикаментозная обработка плохо проходимого корневого канала с применением эндомотора	86.10.	293					689,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н
Ультразвуковая обработка пародонтального кармана в области зуба	86.10.	294					Взр.625,00 Дет.705,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г.	б/н

Временное пломбирование лекарственным препаратом корневого канала	86.10.	295			2	404,00	202,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Восстановление зуба пломбировочными материалами с использованием анкерных штифтов	86.10.	296					2277,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Восстановление зуба пломбировочными материалами (фотополимерами) с использованием анкерных штифтов	86.10.	297					2277,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Профессиональное отбеливание зубов (с помощью пескоструйного аппарата "Air-flow" в области 4-6 зубов	86.10.	298					786,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Профессиональное отбеливание зубов (с помощью светодиодных ламп в области 20 зубов)	86.10.	299					5702,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Профессиональная гигиена полости рта и зубов	86.10.	300					403,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Запечатывание фиссуры зуба герметиком	86.10.	301					403,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Сошлифовывание твердых тканей зуба	86.10.	302					101,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Распломбировка корневого канала ранее леченого пастой	86.10.	303					806,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Распломбировка корневого канала ранее леченного фосфат-цементом/резорцин-формальдегидным методом	86.10.	304					1431,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Ультразвуковая обработка пародонтального кармана в области зуба	86.10.	305					60,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Ультразвуковое удаление наддесневых и поддесневых зубодесневых отложений в области зуба	86.10.	306			86	6 966,00	81,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Фиксация внутриканального штифта, вкладки	86.10.	307					181,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Фиксация внутриканального штифта, титанового	86.10.	308					181,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Фиксация внутриканального штифта титанового анкерного под металлокерамику	86.10.	309					181,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Фиксация парапульпарного штифта	86.10.	310					121,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Удаление внутриканального штифта, вкладки	86.10.	311					463,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Наложение шины при переломах костей	86.10.	312					2769,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н

								«Вохомская ЦРБ»	2023 г	
Снятие шины с одной челюсти	86.10.	313				576,00		Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Наложение повязки при операциях в полости рта	86.10.	314			2	854,00	427,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Удаление постоянного зуба	86.10.	315			2	1 250,00	625,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Удаление временного зуба	86.10.	316					407,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Удаление зуба сложное с разъединением корней	86.10.	317					1040,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Вскрытие подслизистого или поднадкостничного очага воспаления в полости рта	86.10.	318					403,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Вскрытие и дренирование одонтогенного абсцесса	86.10.	319					391,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Отсроченный кюретаж лунки удаленного зуба	86.10.	320					415,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Вскрытие и дренирование абсцесса полости рта	86.10.	321					862,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Операция удаления ретинированного, дистопированного или сверхкомплектного зуба	86.10.	322					1209,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Пластика уздечки верхней губы	86.10.	323					846,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Пластика уздечки нижней губы	86.10.	324					846,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Пластика уздечки языка	86.10.	325					403,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Лечение перикоронита (промывание, рассечение и/или иссечение капюшона)	86.10.	326					419,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Остановка луночкового кровотечения без наложения швов методом тампонады	86.10.	327					504,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Остановка луночкового кровотечения без наложения швов с использованием гемостатических материалов	86.10.	328					403,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Наложение шва на слизистую оболочку рта	86.10.	329					339,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Снятие оттиска с одной челюсти	86.10.	330			110	35 420,00	Взр.322,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Определение прикуса	86.10.	331			27	8 694,00	Взр.322,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н

Снятие оттиска с одной челюсти с применением А-силиконовой слепочной массы	86.10.	332				322,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Снятие функционального оттиска с одной челюсти с применением индивидуальной ложки	86.10.	333				645,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Восстановление зуба виниром	86.10.	334				3325,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Восстановление зуба коронкой штампованной	86.10.	335			30	56 820,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Восстановление зуба коронкой временной	86.10.	336				Взр.1048,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Восстановление зуба коронкой пластмассовой	86.10.	337			12	15 240,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Восстановление зуба коронкой пластмассовой временной	86.10.	338				Взр.625,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Восстановление зуба коронкой комбинированной	86.10.	339			9	27 018,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Восстановление зуба коронкой литой	86.10.	340				Взр.3325,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Восстановление зуба коронкой металлопластмассовой	86.10.	341				Взр.4111,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Восстановление целостности зубного ряда несъемным мостовидным протезом штамповано-паяными с 1 коронкой штампованной	86.10.	342			5	9 470,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Восстановление целостности зубного ряда несъемным мостовидным протезом штамповано-паяными с 1 зубом	86.10.	343				Взр.2539,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Восстановление целостности зубного ряда несъемным мостовидным протезом штамповано-паяными с 1 фасеткой	86.10.	344				Взр.2378,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Восстановление целостности зубного ряда несъемным мостовидным протезом пластмассовым с 1 зубом	86.10.	345			3	3 810,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Восстановление целостности зубного ряда несъемным мостовидным протезом пластмассовым с 1 коронкой	86.10.	346				Взр.1270,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Восстановление целостности зубного ряда несъемным мостовидным протезом цельнолитым, металлопластмассовым с 1	86.10.	347				Взр.3325,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н

коронкой литой										
Восстановление целостности зубного ряда несъемным мостовидным протезом цельнолитым, металлопластмассовым с 1 коронкой металлопластмассовой	86.10.	348					Взр.4111,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Восстановление целостности зубного ряда несъемным мостовидным протезом цельнолитым, металлопластмассовым с 1 зубом литым	86.10.	349			3	7 617,00	Взр.2539,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Восстановление целостности зубного ряда несъемным мостовидным протезом цельнолитым, металлопластмассовым с 1 зубом металлопластмассовым	86.10	350					Взр.3325,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Восстановление целостности зубного ряда несъемным мостовидным протезом металлокерамическим с 1 зубом литым	86.10.	351			16	40 624,00	Взр.2539,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Восстановление целостности зубного ряда несъемным мостовидным протезом циркониевым с 1 коронкой циркониевой с фарфоровой облицовкой	86.10	352					Взр.10075,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Протезирование зубов полными съемными пластиночными протезами (один протез)	86.10.	353			16	91 232,00	Взр.5702,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Протезирование зубов полными съемными пластиночными протезами из термопласта, нейлона (один протез)	86.10.	354					Взр.9471,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Протезирование частичными съемными пластиночными протезами (один протез)	86.10.	355			33	146 289,00	Взр.4433,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Протезирование съемными бюгельными протезами (один протез)	86.10.	356					Взр.6952,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Повторная фиксация на постоянный цемент несъемных ортопедических конструкций (коронки, вкладки)	86.10.	357			1	322,00	Взр.322,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Снятие несъемной ортопедической конструкции – коронки штампованной	86.10.	358					Взр.262,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Снятие несъемной ортопедической конструкции - коронки пластмассовой	86.10.	359					Взр.262,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Снятие несъемной ортопедической конструкции - коронки комбинированной	86.10.	360					Взр.262,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Снятие несъемной ортопедической конструкции - коронки литой	86.10.	361			25	15 625,00	Взр.625,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Снятие несъемной ортопедической	86.10.	362					Взр.625,00	Прейскурант ОГБУЗ	14.08.	б/н

конструкции - коронки металлопластмассовой								«Вохомская ЦРБ»	2023 г	
Снятие несъемной ортопедической конструкции - коронки металлокерамической	86.10.	363				Взр.625,00		Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Восстановление целостности зубного ряда несъемным консольным протезом штампованно-паяным с 1 фасеткой	86.10.	364			10	23 780,00	Взр.2378,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Восстановление целостности зубного ряда несъемным консольным протезом штампованно-паяным с 1 зубом	86.10.	365					Взр.2539,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Восстановление целостности зубного ряда несъемным консольным протезом пластмассовым с 1 зубом	86.10.	366					Взр.1270,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Восстановление целостности зубного ряда несъемным консольным протезом пластмассовым с 1 коронкой	86.10.	367					Взр.1270,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Восстановление целостности зубного ряда несъемным консольным протезом цельнолитым, металлопластмассовым с 1 коронкой металлопластмассовой	86.10.	368					Взр.4110,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Перебазировка съемного протеза лабораторным методом	86.10.	369			1	625,00	Взр.625,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Приварка кламмера	86.10.	370			1	322,00	Взр.322,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Приварка зуба. Приварка края.	86.10.	371			1	322,00	Взр.322,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Починка перелома базиса самотвердеющей пластмассой	86.10.	372					Взр.705,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Электрофорез лекарственных препаратов при патологии полости рта и зубов	86.10.	373					605,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Воздействие токами ультравысокой частоты при патологии полости рта и зубов	86.10.	374					504,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Магнитотерапия при патологии полости рта и зубов	86.10.	375					504,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Ультрафиолетовое облучение ротоглотки/полости рта	86.10.	376					504,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Воздействие ультразвуком на область десен	86.10.	377					403,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Панорамная рентгенография верхней челюсти	86.10.	378					605,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н

Панорамная рентгенография нижней челюсти	86.10.	379				605,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Прицельная внутриротовая контактная рентгенография	86.10.	380		1	403,00	403,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Изготовление зуба пластмассового простого	86.10.	381		1	671,00	Взр.671,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Изготовление спайки	86.10.	382		35	23 485,00	Взр.671,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Изготовление кламмера гнутого из стальной проволоки	86.10.	383		5	535,00	Взр.107,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Изоляция торуса	86.10.	384				Взр.53,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Изготовление армированной дуги литой /установка армированной сетки	86.10.	385				Взр.426,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Изготовление седла бюгельного протеза	86.10.	386				Взр.1065,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Изготовление коронки цельнолитой	86.10.	387				Взр.2002,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Изготовление коронки металлоакриловой на цельнолитом каркасе	86.10.	388				Взр.2673,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Изготовление коронки пластмассовой	86.10.	389		15	10 710,00	Взр.714,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Изготовление коронки металлической штампованной	86.10.	390		43	50 396,00	Взр.1172,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Изготовление комбинированной коронки	86.10.	391		11	25 773,00	Взр.2343,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Изготовление частичного съемного протеза	86.10.	392		30	109 590,00	Взр.3653,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Перебазировка съемного протеза лабораторным методом	86.10.	393		7	4 697,00	Взр.671,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Приварка кламмера	86.10.	394				Взр.639,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Приварка зуба. Приварка края.	86.10.	395		4	2 556,00	Взр.639,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Починка перелома базиса самотвердеющей пластмассой	86.10.	396		2	852,00	Взр.426,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Изготовление полного съемного пластинчатого протеза	86.10.	397		16	90 480,00	Взр.5655,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Изготовление воскового валика	86.10.	398		44	2 332,00	Взр.53,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Распил ортодонтического аппарата через винт/Установка винта в съемном	86.10.	399				Взр.320,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н

ортодонтическом аппарате, пластинке										
Изготовление контрольной модели	86.10.	400					Взр.405,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Изготовление частичного съемного протеза	86.10.	401			3	11 022,00	Взр.3674,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Изготовление окклюзионной накладки в мостовидном протезе	86.10.	402					Взр.107,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Полирование ортодонтической конструкции	86.10.	403					Взр.107,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Изготовление съемной пластинки Брюкля (без элементов)	86.10.	404					2663,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Изготовление защитной пластинки	86.10.	405					2686,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Перебазировка съемного протеза, ортодонтического аппарата, пластинки лабораторным методом	86.10.	406					756,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Приварка кламмера	86.10.	407			39	24 921,00	639,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Приварка зуба	86.10.	408					426,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Починка перелома базиса самотвердеющей пластмассой	86.10.	409					426,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Изготовление одного элемента к съемной пластинке (кламмер, толкатель, пружина)	86.10.	410					320,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Изготовление съемной пластинки из пластмассы без элементов (накусочной пластинки)	86.10.	411					2428,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	14.08. 2023 г	б/н
Прием (осмотр, консультация) врача-педиатра первичный	86.10.	412					407,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	06.12 2019 г.	б/н
Прием (осмотр, консультация) врача-акушера-гинеколога первичный	86.10.	413					353,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	06.12 2019 г.	б/н
Прием (осмотр, консультация) врача-дерматовенеролога первичный	86.10.	414					169,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	06.12 2019 г.	б/н
Прием (осмотр, консультация) врача-психиатра первичный	86.10.	415					100,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	06.12 2019 г.	б/н
Прием (осмотр, консультация) врача-психиатра-нарколога первичный	86.10.	416					100,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	06.12 2019 г.	б/н
Прием (осмотр, консультация) врача-детского-хирурга первичный	86.10.	417					264,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	06.12 2019 г.	б/н
Прием (осмотр, консультация) врача-инфекциониста первичный	86.10.	418					372,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	06.12 2019 г.	б/н
Прием (осмотр, консультация) врача-	86.10.	419					282,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	06.12 2019 г.	б/н

детского кардиолога первичный								«Вохомская ЦРБ»	2019 г.	
Прием (осмотр, консультация) врача-невролога первичный	86.10.	420				294,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	06.12 2019 г.	б/н	
Прием (осмотр, консультация) врача-оториноларинголога первичный	86.10.	421				206,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	06.12 2019 г.	б/н	
Прием (осмотр, консультация) врача-офтальмолога первичный	86.10.	422				176,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	06.12 2019 г.	б/н	
Прием (осмотр, консультация) врача-уролога первичный	86.10.	423				213,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	06.12 2019 г.	б/н	
Общий (клинический) анализ крови развернутый	86.10.	424				62,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	06.12 2019 г.	б/н	
Общий (клинический) анализ мочи	86.10.	425				62,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	06.12 2019 г.	б/н	
Микроскопическое исследование отпечатков с поверхности кожи периаанальных складок на яйца остриц (<i>Enterobius vermicularis</i>)	86.10.	426				62,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	06.12 2019 г.	б/н	
Микроскопические исследования кала на яйца и личинки гельминтов	86.10.	427				62,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	06.12 2019 г.	б/н	
Определение суммарных антител классов М и G (anti-HCVIgG b Anti-HCV IgG) к вирусу гепатита С (<i>Hepatitis C virus</i>) в крови	86.10.	428				113,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	06.12 2019 г.	б/н	
Определение антител (HbeAg) вируса гепатита В (<i>Hepatitis B virus</i>) в крови	86.10.	429				113,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	06.12 2019 г.	б/н	
Исследование уровня антител класса М, G (IgM, IgG) к вирусу иммунодефицита человека ВИЧ-1/2 и антигена p24 (<i>Human immunodeficiency virus HIV 1/2+Agp24</i>) в крови	86.10.	430				80,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	06.12 2019 г.	б/н	
Молекулярно-биологическое исследование мазков со слизистой оболочки носоглотки на возбудителя дифтерии (<i>Corynebacterium diphtheriae</i>)	86.10.	431				680,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	06.12 2019 г.	б/н	
Определение антител к бледной трепонеме (<i>Treponema pallidum</i>) в нетрепонемных тестах (RPR, РМП) (качественное и полуколичественное исследование) в сыворотке крови	86.10.	432				130,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	06.12 2019 г.	б/н	
Микробиологическое (культуральное) исследование фекалий/ректального мазка на микроорганизмы рода сальмонелла (<i>Salmonella</i> spp.)	86.10.	433				120,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	06.12 2019 г.	б/н	

Микробиологическое (культуральное) исследование фекалий/ректального мазка на возбудителя дизентерии (<i>Shigella</i> spp.)	86.10.	434				120,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	06.12 2019 г.	б/н
Микробиологическое (культуральное) исследование фекалий на возбудители брюшного тифа и паратифов (<i>Salmonella typhi</i>)	86.10.	435				120,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	06.12 2019 г.	б/н
Внутрикожное введение лекарственных препаратов (реакция манту)	86.10.	436				450,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	06.12 2019 г.	б/н
Флюорография	86.10.	437				90,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	06.12 2019 г.	б/н
Ежедневный осмотр врачом-педиатром с наблюдением и уходом среднего и младшего медицинского персонала в отделении стационара (безнадзорных несовершеннолетних при поступлении в лечебно-профилактическое учреждение детей до года)	86.10.	438				2593,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	06.12 2019 г.	б/н
Ежедневный осмотр врачом-педиатром с наблюдением и уходом среднего и младшего медицинского персонала в отделении стационара (безнадзорных несовершеннолетних при поступлении в лечебно-профилактическое учреждение детей после года)	86.10.	439				1977,00	Прейскурант ОГБУЗ «Вохомская ЦРБ»	06.12 2019 г.	б/н
Возмещение стоимости коммунальных услуг		440				56 007,72			
Возмещение стоимости оказанных медицинских услуг	86.10.	441				767 663,86			
Выручка аптечных пунктов	86.10.	442				8 510 441,64			
Выручка за металлолом и прочие МЗ		443				113 594,00			
Арендная плата	68.20.2	444				103 968,41			
Итого						18 851 354,63			

1.3 Сведения о работах, выполняемых сверх установленного государственного (муниципального) задания

Наименование оказываемых услуг	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем оказанных работ		Доход о выполнения работ, руб.	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)			
			Единица измерения				всего	Кем издан	дата	номер
			наименование	Код по ОКЕИ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		1000								
		2000								
ИТОГО		9000	X	X				X	X	X

1.4 Сведения о просроченной кредиторской задолженности

Наименование показателя (в разрезе КОСГУ классификации расходов бюджета)	Объем просроченной кредиторской задолженности на начало года	Предельно допустимые значения просроченной кредиторской задолженности ¹⁾			Объем просроченной кредиторской задолженности на конец отчетного периода			Изменение кредиторской задолженности		Причина образования	Меры, принимаемые по погашению просроченной кредиторской задолженности
		значение		срок, дней	всего	в том числе по срокам		сумма, руб.	в процентах		
		в абсолютных величинах, руб.	в процентах			менее 30 дней просрочки	более 30 дней просрочки				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	1317487,50				684866,81			-632620,69	-48%	В связи с недостатком денежных средств	Контроль за просроченной задолженностью и её погашение при поступлении средств
22100											
22200					47664,00			+47664,00	+100%	В связи с недостатком	Контроль за просроченной

										денежных средств	задолженностью и её погашение при поступлении средств
22300					398421,30			+398421,30	+100 %	В связи с недостатком денежных средств	Контроль за просроченной задолженностью и её погашение при поступлении средств
22500	914420,08				604600,00			-309820,08	-33,8 %	В связи с недостатком денежных средств	Контроль за просроченной задолженностью и её погашение при поступлении средств
22600	843754,60				1524096,00			+680341,	+80,6 %	В связи с недостатком денежных средств	Контроль за просроченной задолженностью и её погашение при поступлении средств
29300					12174,87			+12174,87	+100 %	Поступление исполнительных документов в конце года	Контроль за просроченной задолженностью и её погашение при поступлении средств
29500					547969,38			+547969,38	+100 %	Поступление исполнительных документов в конце года	Контроль за просроченной задолженностью и её погашение при поступлении средств
29620					125588,50			+125588,50	+100 %	Поступление исполнительных документов в конце года	Контроль за просроченной задолженностью и её погашение при поступлении средств
29700					19335,80			+19335,80	+100 %	Поступление исполнительных документов в конце года	Контроль за просроченной задолженностью и её погашение при поступлении средств
31010					52640,00			-52640,00	+100 %	В связи с недостатком денежных	Контроль за просроченной задолженностью и её

										средств	погашение при поступлении средств
34100	9809301,39				10078968,14	1271990,70	8537310,69	+269666,75	+2,7%	В связи с недостатком денежных средств	Контроль за просроченной задолженностью и её погашение при поступлении средств
34300	466530,00					16740,00	449790,00	+466530,00	-100 %		
34400	174095,38				4564,00	32441,90	141653,48	-169531,38	-97,4 %	В связи с недостатком денежных средств	Контроль за просроченной задолженностью и её погашение при поступлении средств
34600	230171,30				3069	48355,30	181816,00	-227102,30	-98,7%	В связи с недостатком денежных средств	Контроль за просроченной задолженностью и её погашение при поступлении средств
Итого	13755760,25			x	14103957,80	1829946,74	11925813,51	+348197,55	+2,5%	x	x

1.5 Сведения о задолженности по ущербу, недостачам, хищениям денежных средств и материальных ценностей

Наименование показателя	Код строки	Остаток задолженности по возмещению ущерба на начало года		Выявлено недостат, хищений, нанесения ущерба		Возмещено недостат, хищений, нанесения ущерба			Списано		Остаток задолженности по возмещению ущерба на конец отчетного периода	
		всего	из него на взыскании в службе	всего	в том числе: виновные лица виновные лица	всего	из них взыскано с виновных лиц всего из них по ре-	страховыми организациями	всего	из них в связи с прекращением взыскания	всего	из него на взыскании в службе

[illegible]

[illegible]

нарушением условий договоров (контрактов)														
в том числе: в связи с нарушением сроков (начислено пени, штрафов, неустойки)	0310													
в связи с невыполнением условий о возврате предоплаты (аванса)	0320													
Итого	9000													

1.6 Сведения о численности сотрудников и оплате труда

1.6.1 Сведения о численности сотрудников

Группы персонала (категория персонала)	Код строки	Штатная численность на начало года		Средняя численность сотрудников за отчетный период		По договорам гражданско-правового характера ⁴⁾	Штатная численность на конец отчетного периода	
		установлено штатным расписанием	в том числе:	Всего ²⁾	в том числе:	в том числе:	установлено штатным расписанием	в том числе:

		все- го	из нее по основ- ным видам деятель- ности	заме- щено	вакант- ных долж- ностей		по основному месту работы		по внут- реннему совмес- титель- ству (по совме- щению долж- ностей) ³⁾	по внеш- нему совмес- титель- ству	сотруд- ники учреж- дения ⁵⁾	физичес- кие лица, не являю- щиеся сотруд- никами учреж- дения ⁶⁾	все- го	из нее по основ- ным видам деятель- ности	заме- щено	вакант- ных долж- ностей
							все- го	из нее по основ- ным видам деятель- ности								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
Основной персонал, всего ⁷⁾	1000	262	262	225,75	36,25	153,8	152,6	152,6	31,1	1,2	2	3	260,75	260,75	226	34,75
Вспомогательный персонал, всего ⁸⁾	2000	90,75	90,75	75,25	15,5	62,4	62,3	62,3	7,3	0,1	5	18	90,25	90,25	79,75	10,5
Административно-управленческий персонал, всего ⁹⁾	3000	29	29	29	0	24,3	23,9	23,9	1,8	0,4	0	0	28,5	28,5	27,5	1
Итого	9000	381,75	381,75	330	51,75	240,5	238,8	238,8	40,2	1,7	10	21	379,5	379,5	333,25	46,25

1.6.2 Сведения об оплате труда

Группы персонала	Код строки	Фонд начисленной оплаты труда сотрудников за отчетный период, руб				Начислено по договорам гражданско-правового характера, руб ¹⁰⁾	
		всего	в том числе:			в том числе:	
			по основному месту работы	по	по	сотрудникам	физическим

			всего	в том числе на условиях:		внутреннему совместительству (совмещению должностей)	внешнему совместительству	учреждения	лицам, не являющимися сотрудниками учреждения
				полного рабочего времени	неполного рабочего времени				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Основной персонал, всего ¹¹⁾	1000	79709521	65790652	65537715	252937	13454045	464824	162629	246427
Вспомогательный персонал, всего ¹²⁾	2000	16996567	15326890	13880800	1446090	1639854	29823	183146	1652378
Административно-управленческий персонал, всего ¹³⁾	3000	11180036	10464743	10156505	308238	567198	148095	0	0
Итого	9000	107886124	91582285	89575020	2007265	15661097	642742	375775	1898805

1.7 Сведения о счетах учреждения, открытых в кредитных организациях

Номер счета в кредитной организации	Вид счета ¹⁴⁾	Реквизиты акта, в соответствии с которым открыт счет			Остаток средств на счете на начало года ¹⁵⁾	Остаток средств на счете на конец отчетного периода ¹⁵⁾
		вид акта	дата	номер		
1	2	3	4	5	6	7
Счета в кредитных организациях в валюте Российской Федерации, всего	х	х	х	х		
061.03.045.4	Лицевой счет	разрешение	25.01.2012	061407	2 320 183,09	1 293 857,63
061.03.045.5	Лицево	разрешение	25.01.2012	061407	1 488 582,91	28 494 175,45

	счет					
061.03.045.6	Лицевой счет	разрешение	25.01.2012	061407	7 838 939,64	8 338 484,28
061.03.045.8	Лицевой счет	извещение	25.03.2014	18-03	746 239,35	547 080,14
Счета в кредитных организациях в иностранной валюте, всего	x	x	x	x		
Итого	x	x	x	x	12 393 944,99	38 673 597,50

[illegible]

[illegible]

Автогараж	Боговарово, пер.Больничесый д.2	44:1409 0114:91	34528 00010 1	1991	Кв.м.	055	92,00	92,00									
Здание медпункта (Веденье)	Октябрьский р-н, с.Веденье, ул.Школьная, д.20	44:14:01 0101:11 4	34528 00016 6	1953	Кв.м.	055							56,2				56,2
Здание стационара	Боговарово, пер.Больничесый д.2	44:14:09 0114:89	34528 00010 1	1983	Кв.м.	055	1 432,10	1 432,10									
Здание медпункта	Октябрьский р-н, д.Кузьмины, ул.Центральная, д.24	44:14:04 0101:67	34528 00033 1	1974	Кв.м.	055							100,8				100,8
Здание медпункта	Октябрьский р-н, д.Лебеди д.40, пом.1	44:14:04 0601:12 3	34528 00034 1	1988	Кв.м.	055	50,30	50,30									
Здание медпункта	Октябрьский р-н, д. Малая Стрелка, д.42	44:14:01 1201:69	34528 00037 1	1967	Кв.м.	055	77,40	77,40									
Итого							10860,8 2	10860,82		160,50	19,40	141,10		616,00			476,80

2.1.2. Информация о фактических расходах на содержание недвижимого имущества, за исключением земельных участков, закрепленном на праве оперативного управления

Наименование объекта	Фактические расходы на содержание объекта недвижимого имущества (руб. в год)										
	всего	всего	из них:								
			коммунальные услуги			услуги по содержанию имущества			налог на имущество		
			всего	из них:		всего	из них:		всего	из них:	
				возмещается пользователями имущества	по неиспользуемому имуществу		возмещается пользователями имущества	по неиспользуемому имуществу		возмещается пользователями имущества	по неиспользуемому имуществу
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Здания и сооружения- недвижимое имущество	23755356,50		9447331,68	61096,52		14308024,82					
Итого	23755356,50		9447331,68	61096,52		14308024,82					

2.2 Сведения о земельных участках, предоставленных на праве постоянного (бессрочного) пользования

Наименование	Адрес	Код по ОКTM	Кадастровый	Единица измерения	Всего	Используется учреждением	Справочно:	Не используется учреждением	Фактические расходы на содержание земельного участка (руб. в год)
--------------	-------	-------------	-------------	-------------------	-------	--------------------------	------------	-----------------------------	---

[illegible]

Земельный участок	с.Согра д.37	34606404	44:03:110101:54	Кв.м.	055					1063				1063			724,00
Земельный участок	д.Марково д.44	34606404	44:03:120101:3	Кв.м.	055	221	221	221									180,00
Земельный участок	п.Вохма ул.Первомайская д.51	34606410	44:03:150158:13	Кв.м.	055	25733	25733	25733									24336,00
Земельный участок	Веденье с. Школьная ул, дом 20	34528000	44:14:010101:98	Кв.м.	055					408				408			
Земельный участок	Малая Стрелка д, дом 42	34528000	44:14:011201:55	Кв.м.	055	500	500	500									
Земельный участок	Кузьмины д, Центральная ул, дом 24	34528000	44:14:040101:45	Кв.м.	055					500				500			
Земельный участок	с.Боговарово, пер.Больничный, д.2	34528000	44:14:090114:120	Кв.м.	055	18287	18287	18287									
Земельный участок	с.Боговарово, пер.Больничный, д.2А	34528000	44:14:090114:22	Кв.м.	055	445	445	445									
Земельный участок	с.Павино, ул.Больничная, д.7	34532000	44:16:080313:4	Кв.м.	055	14004	14004	14004									12748,00
Итого						65599	65599	65599		2549				2549	0	0	41771,00

2.3 Сведения о недвижимом имуществе, используемом по договору аренды

2.3.1 Сведения о недвижимом имуществе, используемом на праве аренды с помесечной оплатой

[illegible]

2.3.2 Сведения о недвижимом имуществе, используемом на праве аренды с почасовой оплатой

[illegible]

Итого										
-------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

2.4 Сведения о недвижимом имуществе, используемом по договору безвозмездного пользования (договору ссуды)

Наименование объекта	Адрес	Единица измерения		Количество имущества	Ссудодатель			Срок пользования		Фактические расходы на содержание объекта недвижимого имущества (руб/год)	Обоснование заключения договора ссуды
		наименование	код по ОКЕИ		наименование	ИНН	код по КИСЭ	начала	окончания		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Помещение гаражного бокса №2	Костромская обл., Вохомский р-он, п.Вохма, ул.Первомайская, 60	м2	055	67,1	Администрация Вохомского муниципального района	4410000837		15.11.2022г	неопределенный срок	161233,00	
Помещение Соловецкого ФЗП	Костромская обл., Вохомский	м2	055	57,7	Муниципальное учреждение	4420001597		01.01.2023г	неопределенный срок	99737,81	

[illegible]

					й области						
Помещение Первомайского ФЗП	Костромск ая обл., Вохомский р-он, с.Покров,у л.Молодеж ная,7	м2	055	67,5	Муниципаль ное учреждение культуры «Межпоселе нческое социально- культурное объединение » Вохомского муниципаль ного района Костромско й области	44100 44030		01.01.2 021г	неопреде ленный срок	126159,72	
Помещение Осипинского ФЗП	Костромск ая обл., Вохомский р- он,д.Осипи но,23	м2	055	58,0	Муниципаль ное общеобразов ательное учреждение «Сосновская начальная общеобразов ательная школа»	44100 01894		01.01.2 013г	неопреде ленный срок	75600,00	
Помещение Латышевского ФЗП	Костромск ая обл., Вохомский р-он, д.Латышов о, ул.Мира,д. 7,пом.1	м2	055	45,3	Администра ция Бельковского сельского поселения Вохомского муниципаль ного района Костромско й области	44100 43990		22.11.2 017	бессрочн о	184983,26	
Помещение ФЗП Маяк	Костромск ая обл., Вохомский р-он, п.Маяк,	м2	055	24,3	Администра ция Вохомского сельского поселения	44100 43848		25.12.2 013г	неопреде ленный срок	178354,17	

	ул.Центральная, д. 4				Вохомского муниципаль- ного района Костромско- й области						
Помещение Маручатского ФЗП	Костромск ая обл, Вохомский р-он, д.Макаря- т а,51	м2	055	45,0	Лапшинское сельское поселение Вохомского муниципаль- ного района Костромско- й области	44100 43904		22.11.2 017г	бессрочн о	75600,00	
Помещение Средневохомск ого ФЗП	Костромск ая обл., Вохомский р-он, п.Песочны й, ул.Центр альная, д.9, пом.2	м2	055	38,5	Администра- ция Воробьевик ского сельского поселения Вохомского муниципаль- ного района Костромско- й области	44100 43975		01.01.2 021г	31.12.20 26г	204183,52	
Помещение Тихоновского ФЗП	Костромск ая обл., Вохомский р-он, с.Тихон, ул.Больни- чная, д.3, по м.2	м2	055	35,6	Администра- ция Воробьевик ского сельского поселения Вохомского муниципаль- ного района Костромско- й области	44100 43975		01.01.2 021г	31.12.20 26г	198077,45	
Помещение Лажборовицко го ФЗП	Костромск ая обл., Вохомский р-он, п.Лажборо- вица,	м2	055	33,8	Администра- ция Воробьевик ского сельского поселения	44100 43975		22.11.2 017г	бессрочн о	96623,95	

	ул.Центральная, д. 14, пом. 3				Вохомского муниципального района Костромской области						
Помещение д/с №1	Костромская обл., Вохомский р-он, п. Вохма, ул. Советская, д. 74	м2	055	19,2	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №1 п. Вохма» Вохомского муниципального района Костромской области	44100 01855		10.01.2018г	бессрочно		
Помещение Вохомской СОШ	Костромская обл., Вохомский р-он, п. Вохма, ул. Советская, д. 70	м2	055	72,0	Муниципальное образовательное учреждение «Вохомская средняя общеобразовательная школа» Вохомского муниципального района Костромской области	44100 01460		16.06.2023г	31.01.2028г		
Помещение Д/с №2	Костромская обл., Вохомский р-он, п. Вохма, ул. Первомайская, д. 43 А	м2	055	56,0	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №2	44100 01862		01.01.2018г	бессрочно		

					п.Вохма»						
Помещение Леденгского ФЗП	Костромск ая обл., Павинский р-он, с.Леденгск , ул.Северна я,д.3	м2	055	54,0	Администра ция Леденгского сельского поселения Павинского муниципаль ного района Костромско й области	44220 02081		01.01.2 021г	31.12.20 25г	86439,58	
Помещение школы с.Павино	Костромск ая обл., Павинский р-он, с.Павино, ул.Советск ая,д.14	м2	055	26,6	Муниципаль ное общеобразов ательное учреждение Павинская средняя общеобразов ательная школа Павинского муниципаль ного района Костромско й области	44220 01610		11.01.2 018г	неопреде ленный срок		
Жилое помещение	Костромск ая обл., п.Вохма, ул.Зеленая ,д5,кв.5	м2	055	41,9	Прокуратура Костромско й области	44010 11783		01.08.2 020г	31.12.20 26г	11974,21	
Помещение Д./с «Аленушка»	Костромск ая обл., Павинский р-он, с.Павино,у л.Октябрьс кая,д.59	м2	055	24,4	Муниципаль ное дошкольное образователь ное учреждение детский сад «Аленушка» Павинского муниципаль	44220 01803		10.01.2 018г	неопреде ленный срок		

					ного района Костромско й области						
Помещение Шумковского ФЗП	Костромск ая обл., Павинский р-он, д.Шумков о,д.52	м2	055	32,0	Администра ция Павинского муниципаль ного района Костромско й области	44220 00461		16.01.2 020г	неопреде ленный срок	82269,55	
Помещение Забегаевского ФЗП	Костромск ая обл., Октябрьск ий р-он, д.Забегаев о,д.84	м2	055	54,0	Муниципаль ное казенное общеобразов ательное учреждение Забегаевская начальная общеобразов ательная школа Октябрьског о муниципаль ного района Костромско й области	44200 01766		20.04.2 017г	неопреде ленный срок	79286,40	
Помещение Луптюгского ФЗП	Костромск ая обл., Октябрьск ий р-он, с.Луптюг, ул.Советск ая,д.58	м2	055	62,5	Администра ция Луптюгског о сельского поселения Октябрьског о муниципаль ного района Костромско й области	44200 01420		01.08.2 016г	неопреде ленный срок	18900,00	
Помещение Боговаровской школы	Костромск ая обл., Октябрьск ий р-он,	м2	055	21,1	Муниципаль ное общеобразов ательное	44200 01131		10.01.2 018г	бессрочн о		

	с.Боговарово, ул.Первомайская, д.30				учреждение Боговаровская средняя общеобразовательная школа имени Цымлякова Л.А. Октябрьского муниципального района Костромской области						
Помещение Сивцевского ФЗП	Костромская обл, Октябрьский р-он, с.Ратчина, д.1	м2	055	56,7	Администрация Октябрьского муниципального района Костромской области	44200 00900		23.08.2 018г	неопределенный срок		
Помещение Власовского ФЗП	Костромская обл., Октябрьский р-он, с.Веденье, ул.Школьная, д.21	м2	055	31,2	Муниципальное общеобразовательное учреждение Власовская начальная общеобразовательная школа Октябрьского муниципального района Костромской области	44200 01808		01.08.2 023г	неопределенный срок	75600,00	
Помещение Д/с «Сказка»	Костромская обл., Октябрьск	м2	055	23,2	Муниципальное дошкольное	44200 01011		10.01.2 018г	бессрочно		

	ий р-он, с Боговаров о, ул.Школьн ая,12а				образователь ное учреждение детский сад «Сказка» Октябрьског о муниципаль ного района Костромско й области						
Помещение Новинского ФЗП	Костромск ая обл., Октябрьск ий р-он, д.Кузьмин ы, ул.Молоде жная,д.5	м2	055	74,0	Муниципаль ное учреждение культуры «Межпоселе нская Центральная библиотека имени А.В.Кобелев а» Октябрьског о муниципаль ного района Костромско й области	44200 01597		01.01.2 021г	неопреде ленный срок	78750,00	
Помещение Стариковского ФЗП	Костромск ая обл., Октябрьск ий р-он, с.Ильинск ое, ул.Школьн ая,д.1	м2	055	50,0	Администра ция Октябрьског о муниципаль ного района Костромско й области	44200 00900		24.08.2 018г	неопреде ленный срок	78750,00	
Помещение гаражного бокса №3	Костромск ая обл., Вохомский р-он, п.Вохма,ул Первомай	м2	055	33,5	Администра ция Вохомского муниципаль ного района	44100 00837		01.12.2 023	неопреде ленный срок	161234,59	

	ская,60										
Земельный участок 5	Костромск ая обл., Вохомский р-он, п.Талица, ул.Центра льная	м2	055	900,0	Вохомский муниципаль ный район	44100 00837		01.01.2 024	30.07.20 25г		
Земельный участок 18а	Костромск ая обл., Вохомский р-он, п.Воробье вица, ул.Школьн ая	м2	055	900,0	Вохомский муниципаль ный район	44100 00837		01.01.2 024	30.07.20 25г		
Земельный участок 56	Костромск ая обл., Октябрьск ий р-он, с. Луптюг, ул. Советская	м2	055	488,0	Администра ция Октябрьско го муниципаль ного района	44100 00837		11.04.2 024	10.04.20 25г		
Всего:				3644,16						2318750,77	

2.5 Сведения об особо ценном движимом имуществе (за исключением транспортных средств)

2.5.1 Сведения о наличии, состоянии и использовании особо ценного движимого имущества

Наименование показателя (группа основных средств)	Наличие движимого имущества на конец отчетного периода								Фактический срок использования			Остаточная стоимость движимого имущества	
	всего	в том числе:							количество, месяцев	количество, ед	балансовая стоимость, руб.	оставшийся срок полезного использования количество месяцев	балансовая стоимость, руб.
		используется учреждением	передано в пользование		не используется								
			всего	в том числе:		требует ремонта	физически и морально изношено, ожидает согласования, списания						
			в аренду	безвозмездно			всего	из них требует замены					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Нежилые помещения (здания и сооружения) – особо ценное движимое имущество учреждения	5	5								5	18171874,00		14721959,76
Машины и оборудование – особо ценное движимое имущество учреждения	1030	1030								1030	158739625,03		69245033,79
Инвентарь производственный и хозяйственный – особо ценное движимое имущество учреждения	209	209								209	1640995,67		2140,62

Прочие основные средства – особо ценное движимое имущество учреждения	6	6								6	105155,96		0
Итого	1250	1250								1250	178657650,66		83969134,17

2.5.2 Сведения о расходах на содержание особо ценного движимого имущества

Наименование показателя (группа основных средств)	Всего за отчетный период	Расходы на содержание особо ценного движимого имущества, в том числе:							
		на текущее обслуживание				капитальный ремонт, включая приобрете- ние запасных частей	на уплату налогов	заработная плата обслужива- ющего персонала	иные расходы
		расходы на периодическое техническое (профилакти- ческое) обслуживание	расходы на текущий ремонт, включая приобретение запасных частей	расходы на обяза- тельное страхова- ние	расходы на доброволь- ное стра- хование				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Нежилые помещения (здания и сооружения) – особо ценное движимое имущество учреждения	709288,45	0	0	0	0	0	0	0	709288,45
Машины и оборудование – особо ценное движимое имущество учреждения	733149,40	542250,00	161250,00	0	0	0	0	0	29649,40
Инвентарь производственный и хозяйственный – особо ценное движимое имущество учреждения	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Прочие основные средства – особо ценное движимое имущество учреждения	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Итого	1442437,85	542250,00	161250,00	0	0	0	0	0	738937,85

2.6 Сведения о транспортных средствах

2.6.1 Сведения об используемых транспортных средствах

Наименование показателя (вид транспортного средства)	Транспортные средства, ед							
	всего		в том числе:					
			в оперативном управлении учреждения		по договорам аренды		по договорам безвозмездного пользования	
	на отчетную дату	в среднем за год	на отчетную дату	в среднем за год	на отчетную дату	в среднем за год	на отчетную дату	в среднем за год
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Легковые автомобили СМП	13	12	11	10	0	0	2	2
Легковые автомобили (за исключением АСМП)	14	15	14	15	0	0	0	0
Передвижной ФАП	1	1	1	1	0	0	0	0
Тракторы	2	2	2	2	0	0	0	0
Прицепы	2	2	2	2	0	0	0	0
Итого	32	32	30	30	0	0	2	2

2.6.2 Сведения о неиспользуемых транспортных средствах, находящихся в оперативном управлении учреждения

Наименование показателя (вид транспортного средства)	Передано во временное пользование сторонним организациям (индивидуальным предпринимателям)				Не используется				
	всего	в том числе:			всего	в том числе:			
		на основании договоров аренды	на основании договоров безвоз- мездного пользо- вания	без оформления права пользования		проводится капитальный ремонт и/или реконструк- ция	в связи с аварийным состоянием (требуется ремонт)	в связи с аварийным состоянием (подлежит списанию)	излишнее имущество (подлежит передаче в казну РФ)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Легковые автомобили (за исключением АСМП)	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Тракторы	0	0	0	0	1	0	0	1	0
Итого	0	0	0	0	1	0	0	1	0

2.6.3 Направления использования транспортных средств

[illegible]

[illegible]

2.6.4 Сведения о расходах на содержание транспортных средств

Наименование показателя (вид транспортного средства)	Расходы на содержание транспортных средств												
	всего за отчетный период	в том числе:											
		на обслуживание транспортных средств						содержание гаражей		заработная плата обслуживающего персонала			уплата транспортного налога
		расходы на горюче-смазочные материалы	приобретение (замена) колес, шин, дисков	расходы на ОСАГО	расходы на добровольное страхование	ремонт, включая приобретение запасных частей	техобслуживание сторонними организациями	аренда гаражей, парковочных мест	содержание гаражей	водителей	обслуживающего персонала гаражей	административного персонала гаражей	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Легковые автомобили СМП	8573512,38	1770721,87	77800,00	53946,20	0	336102,99	100200,00			5889502,42	0	306991,90	38247,00
Легковые автомобили (за исключением АСМП)	7011582,76	2692465,82	139370,00	64959,88	0	362517,23	1350,00			3533302,23	0	179078,60	38539,00
Передвижной ФАП	729872,27	286335,47	0	6364,33	0	25501,91	0			386308,43	0	20466,13	4896,00
Тракторы	153982,09	64605,67	7500,00	1258,32	0	11115,00	600,00			62536,50	0	5116,60	1250,00
Прицепы	0	0	0	0	0	0	0			0	0	0	0
Итого	16468949,50	4814128,83	224670,00	126528,73	0	735237,13	102150,00			9871649,58	0	511653,23	82932,00

2.6.5 Сведения об имуществе, за исключением земельных участков, переданном в аренду

Наименование объекта	Адрес ¹⁸	Вид объекта ¹⁹	Единица измерения		Код строки	Объем переданного имущества	Наименование использования ²⁰	Комментарии ²¹
			Наименование	Код по ОКЕИ				
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Площадные объекты ¹⁶ , всего	X		X	X	1000	19,4		
в том числе								
Нежилое помещение № 6,7,8		2-помещение в здании	кв.м	055	1001	19,4	8-размещение иных торговых точек	
Линейные объекты ¹⁷ , всего	X		X	X	2000			
в том числе			кв.м		2001			
Резервуары, емкости, иные аналогичные объекты, всего	X		X	X	3000			
в том числе			кв.м		3001			
Скважины, иные аналогичные объекты, всего	X		X	X	4000			
в том числе			кв.м		4001			
Иные объекты включая точечные, всего	X		X	X	5000			
			кв.м		5001			
Итого					9000	19,4		

Раздел III. Эффективность деятельности

3.1 Информация о количестве потребителей, воспользовавшихся услугами (работами)

Наименование услуги	Количество потребителей за предшествующий год		Количество потребителей за отчетный год		Отклонение (+,-), количество		Примечание
	Всего	в т.ч. платными для потребителей	Всего	в т.ч. платными для потребителей	Всего	в т.ч. платными для потребителей	
Всего, в том числе:	211195	16043	188182	14675	-23013	-1638	
Стационарная медицинская помощь	1520	2	1547	0	+27	-2	
Амбулаторная помощь	202381	16025	179937	14672	-22444	-1353	
Медицинская помощь в дневных стационарах всех типов	2251	16	2156	3	-95	-13	
Скорая медицинская помощь	5043	0	4542	0	-501	0	
Санаторно-оздоровительная помощь							
Заготовка, переработка, хранение и обеспечение безопасности донорской крови и ее компонентов							
Прочие							

3.2 Жалобы потребителей, воспользовавшихся услугами

Наименование услуги	Количество жалоб потребителей за предшествующий год		Количество жалоб потребителей за отчетный год		Отклонение (+,-), количество		Меры, принятые по результатам рассмотрения жалоб
	Всего	в т.ч. обоснованных	Всего	в т.ч. обоснованных	Всего	в т.ч. обоснованных	
Всего, в том числе:	7	7	21	21	+14	+14	
Стационарная медицинская помощь	1	1	0	0	-1	-1	Оказание медицинской помощи в полном объеме.
Амбулаторная помощь	1	1	6	6	+5	+5	Оказание медицинской помощи в полном объеме.
Медицинская помощь в дневных стационарах всех типов	0	0	0	0	0	0	
Скорая медицинская помощь	1	1	1	1	0	0	
Реабилитационная помощь	1	1	3	3	+2	+2	Оказание медицинской помощи в полном объеме
Заготовка, переработка, хранение и обеспечение безопасности донорской крови и ее компонентов	0	0	0	0	0	0	
Прочие	3	3	11	11	+8	-4	Все нарушения устранены.

3.3 Сведения об исполнении объемов оказания медицинской помощи в рамках территориальной программы ОМС

Наименование показателя		Ед. измерения	Утвержденная величина плана	% выполнения плана	Причины невыполнения финансового плана
1.	Скорая медицинская помощь	вызовов	4298	98	Не достаточное количество обращений пациентов
2.	Медицинская помощь, оказанная в амбулаторных условиях	посещений с профилактическими и иными целями	42220	94	Не достаточное количество обращений пациентов
3.	Медицинская помощь, оказанная в амбулаторных условиях	посещений в неотложной форме	8040	102	
4.	Медицинская помощь, оказанная в амбулаторных условиях	обращений в связи с заболеваниями	40375	82	Не достаточное количество обращений пациентов
5.	Специализированная медицинская помощь, оказанная в стационарных условиях	случаев госпитализации	1410	107	
6.	Медицинская помощь в условиях дневного стационара	случаев лечения	2069	103	

1. Указываются предельно допустимые значения, установленные департаментом финансов Костромской области.
2. При расчете показателя не учитывается численность сотрудников учреждения, работающих по внутреннему совместительству (по совмещению должностей).
3. Указывается численность сотрудников учреждения, работающих по внутреннему совместительству (по совмещению должностей). При расчете общей численности сотрудников учреждения показатель не учитывается.

4. Указывается численность физических лиц, привлекаемых к оказанию услуг, выполнению работ без заключения трудового договора (на основании договоров гражданско-правового характера). Детализация численности по группам персонала указывается в соответствии с предметом договора, в зависимости от характера работ, для выполнения которых привлекается сотрудник.
5. Указывается численность физических лиц, привлекаемых к оказанию услуг, выполнению работ без заключения трудового договора (на основании договоров гражданско-правового характера), являющихся сотрудниками учреждения.
6. Указывается численность физических лиц, привлекаемых к оказанию услуг, выполнению работ без заключения трудового договора (на основании договоров гражданско-правового характера), не являющихся сотрудниками учреждения.
7. Указывается численность работников учреждения, непосредственно оказывающих услуги (выполняющих работы), направленные на достижение определенных уставом учреждения целей деятельности этого учреждения.
8. Указывается численность работников учреждения, создающих условия для оказания услуг (выполнения работ), направленных на достижение определенных уставом учреждения целей деятельности этого учреждения, включая обслуживание зданий и оборудования.
9. Указывается численность работников учреждения, занятых управлением (организацией) оказания услуг (выполнения работ), а также работников учреждения, выполняющих административные функции, необходимые для обеспечения деятельности учреждения.
10. Указывается сумма, начисленная по договорам гражданско-правового характера, заключенным с лицами, привлекаемыми для оказания услуг (выполнения работ). Детализация начисленного вознаграждения по группам персонала указывается в соответствии с предметом договора, в зависимости от характера работ, для выполнения которых привлекается сотрудник.
11. Указывается сумма начисленной оплаты труда работникам учреждения, непосредственно оказывающим услуги (выполняющим работы), направленные на достижение определенных уставом учреждения целей деятельности этого учреждения.
12. Указывается сумма начисленной оплаты труда работникам учреждения, создающим условия для оказания услуг (выполнения работ), направленных на достижение определенных уставом учреждения целей деятельности этого учреждения, включая обслуживание зданий и оборудования.
13. Указывается сумма начисленной оплаты труда работникам учреждения, занятым управлением (организацией) оказания услуг (выполнения работ), а также работникам учреждения, выполняющим административные функции, необходимые для обеспечения деятельности учреждения.
14. Указывается вид банковского счета, открытого в кредитной организации (например, номинальный счет, счет эскроу, публичный депозитный счет).
15. Показатели счетов в иностранной валюте указываются в рублевом эквиваленте.
16. Указываются здания, строения, сооружения и иные аналогичные объекты.
17. Указываются линии электропередачи, линии связи (в том числе линейно-кабельные сооружения), трубопроводы, автомобильные дороги, железнодорожные линии и другие подобные сооружения.
18. Заполняется в отношении недвижимого имущества.
19. Указывается вид объекта: 1 - здание (строение, сооружение) в целом, 2 - помещение в здании, строении (за исключением подвалов, чердаков), 3 - подвалы, чердаки, 4 - конструктивная часть здания (крыша, стена), 5 - архитектурный элемент фасада здания (навес над входными дверями зданий), 6 - часть помещения в местах общего пользования (вестибюли, холлы, фойе, коридоры), 7 - линии электропередачи, линии связи (в том числе линейно-кабельные сооружения), 8 - трубопроводы, 9 - автомобильные дороги, 10 - железнодорожные линии, 11 - резервуар, иная емкость, 12 - скважины на воду, 13 - скважины газовые и нефтяные, 14 - скважины иные, 15 - движимое имущество, предоставляемое в прокат, 16 - иные.
20. Указывается направление использования имущества, переданного в аренду (разрешенное использование): 1 - размещение банкоматов, 2 - размещение торговых автоматов для продажи воды, кофе и кондитерских изделий, 3 - размещение столовых и буфетов, 4 - размещение книжных киосков, магазинов канцелярских принадлежностей, 5 - размещение аптечных пунктов, 6 - размещение торговых автоматов для продажи бахил,

одноразовых халатов, 7 - размещение платежных терминалов, 8 - размещение иных торговых точек, 9 - размещение офисов банков, 10 - проведение образовательных и информационно-просветительских мероприятий, 11 - проведение концертно-зрелищных мероприятий, 12 - проведение ярмарок, выставок, 13 - проведение конгрессов, съездов, симпозиумов, конференций, 14 - проведение спортивных мероприятий, 15 - проведение иных культурно-массовых мероприятий, 16 - прокат оборудования, 17 - прокат спортивного инвентаря, 18 - иное.

21. В случае указания в графе 8 значения "18 - иное" указывается направление использования переданного в аренду имущества.

Руководитель

(уполномоченное лицо) учреждения

(подпись)

Зимаркова К.В.

(Ф.И.О.)

Исполнитель гл.бухгалтер

(подпись)

Борисова С.В.

(Ф.И.О.)

«17» ноября 2025 г.